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BILAGOR 
Bilaga 1 – Valda värden 

Bilaga 2 – Stabilitetsberäkningar 

Bilaga 3 – Lastrestriktioner 

TILLHÖRANDE HANDLINGAR 
Markteknisk undersökningsrapport (MUR), Geoteknik, daterad 2022-11-11, framtagen av WSP. 

SAMMANFATTNING 
Planområdet är beläget i utkanten av Töreboda och avgränsas i väster av järnvägen, i öster av en 
grönyta innan Göta kanal som är belägen ca 40 meter ifrån planområdet, i norr av industrimark och i 
söder av en bäckfåra. Inom området planeras exploatering i form av industrimark och naturmark. 
Markytan inom planområdet är relativt plan men sluttar generellt från kanalen i öster ner mot 
planområdet i väster samt från planområdet ner mot bäckfåran i söder. Mellan planområdet och 
järnvägen finns även ett djupt dike. 

Jorden i området utgörs generellt av fyllnadsmaterial ovan lera som underlagras av friktionsjord på 
berg. De geotekniska förhållandena bedöms vara av sådan karaktär att de ej hindrar genomförandet 
av planen, vissa lastbegränsningar förekommer dock med avseende på markstabilitet. Fyllningen och 
leran inom området bedöms även vara mycket sättningskänslig. Framtida byggnader inom 
planområdet skall förutsättas grundläggas via spetsburna pålar som slås till fast botten, eventuellt kan 
enklare komplementbyggnader plattgrundläggas. 
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1 OBJEKT OCH UPPDRAG 

WSP Sverige AB har på uppdrag av Töreboda kommun utfört en översiktlig geoteknisk undersökning 
inom del av fastigheten Borreboda 18:1 i södra utkanten av Töreboda. Området planeras för 
exploatering i form av industrimark och naturmark. Vid upprättande av denna PM finns inget underlag 
framtaget för fortsatt projektering. 

1.1 SYFTE 
Detta dokument syftar till att redovisa de geotekniska förhållandena inom området samt 
beräkningsförutsättningar, antaganden och beräkningar utförda i samband med geoteknisk utredning 
för aktuellt område. 

Utredningen ska ligga till grund för uppförande av detaljplan. 

Utförda undersökningar redovisas i separat MUR (Markteknisk undersökningsrapport) upprättad av 
WSP, daterad 2022-11-11. Geotekniska rekommendationer redovisas i detta PM.   

Begrªnsningar 

Denna handling är ej framtagen för fastställande av detaljplan och underlag för fortsatt projektering, ej 
för detaljprojektering av byggnation, för vilket det krävs kompletterande geoteknisk utredning. 

1.2 STYRANDE DOKUMENT 
Denna rapport ansluter till Eurokod 7 del 1 (SS-EN 1997-1) och SS-EN 1997-2, med tillhörande 
nationell bilaga. 

Följande övriga styrande och rådgivande dokument har beaktats: 

1. TK Geo 13 (Publikation TDOK 2013:0667, version 2.0) 
2. TR Geo 13 (Publikation TDOK 2013:0668, version 2.0) 
3. AMA Anläggning 20 med tillägg och ändringar enligt TRVAMA Anläggning 20 (TDOK 

2020:0245, version 2.0). 
4. IEGs tillämpningsdokument ”Slänter och bankar” (Rapport 6:2008, rev 1) 
5. Schakta säkert (Svensk Byggtjänst, SBUF 2015) 
6. Skredkommissionens rapport 3:95 (SGI) 

1.3 GEOTEKNISK KATEGORI 
Omfattningen av undersökningen är planerad för grundläggning i geoteknisk kategori 2 (GK2).  

2 MARKFÖRHÅLLANDEN 

Aktuellt område är beläget i södra utkanten av Töreboda, mellan järnvägen och Göta kanal och 
omfattar totalt ca 7 hektar. 

Området är idag obebyggt med undantag från grusvägar. Inom planområdet har det tidigare funnits ett 
bostadshus men detta har rivits under början av 2000-talet. Fram till omkring andra halvan av 1900-
talet användes området som lertäkt. Enligt muntliga uppgifter har området fyllts igen med framför allt 
schaktmassor från kommunala markarbeten, det är oklart vilka massor som använts för återfyllnad. 
Utifrån flygbild från 1960-talet kan man anta att det tidvis har stått vatten i lertaget och att återfyllning 
delvis skett direkt i vatten. Detta har sannolikt försvårat packningen av fyllnadsmassorna, speciellt då 
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de till stor del utgörs av mycket finkornig jord. Delar av området är beväxt med träd och buskar. Inom 
området finns två upplagsområden för rivningsmaterial, schaktmassor och ris med mera. 

Området avgränsas åt väster av järnvägen, åt öster av Göta kanal, åt norr av industrimark och åt 
söder av en bäck och ett bostadshus. 

Markytan inom planområdet är relativt plant och de avvägda nivåerna inom planområdet varierade 
mellan +89,6 och +90,6 (RH2000). Marknivåerna i anslutning till kanalen är något högre, mellan ca 
+90,9 och +92,4. Marken sluttar generellt från kanalen i öster ner mot planområdet i väster samt från 
planområdet ner mot bäckfåran. Mellan planområdet och järnvägen finns ett relativt djupt dike. 

 
Figur 1: Historiskt flygfoto från 1960-talet, www.kartbild.com, hämtad 2022-10-23. Ungefärlig avgränsning av planområdet 
markerat i rött och rivet bostadshus markerat i blått 

3 MARKTEKNISKA FÖRHÅLLANDEN 

3.1 GEOTEKNISKA FÖRHÅLLANDEN 
Sammanfattningsvis, utgörs jorden av fyllnadsmaterial ovan lera som underlagras av friktionsjord 
enligt Figur 1.  

Fyllnadsmaterialet består mestadels av sandig siltig lera, siltig lera och torrskorpelera, delvis med 
tunna siltskikt och siltkörtlar blandat med diverse avfall. I sydvästra delen av området förekommer 
fyllning med större innehåll av silt och sand. Fyllningen bedöms som mycket heterogen till sin 
sammansättning och i utförda provgropar har det påträffats bl.a. mulljord, tegel, glas, asfalt, betong, 
aska, slagg, trärester, armering, sågspån, mineralull, tjärpapp och plast.  

Lagret bedöms vara ca 2–4 m mäktigt, med störst fyllnadsmäktighet i södra delen av fastigheten. 
Fyllnadsmaterial/torrskorpelera har påträffats i hela området. Vattenkvoten varierar mellan ca 25 och 
36 %. Konflytgränsen varierar mellan ca 36 och 55 %. Fyllnadsmaterialet som påträffats vid 
Kanalbanken har en annan sammansättning än det som påträffats inom planområdet. Vid kanalen 
utgörs materialet uteslutande av lera och silt, med ett tunt ytlager av organisk jord, sannolikt 
överskottsmassor från när kanalen grävdes ur. 
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Torrskorpeleran och leran, som återfinns under fyllnadsmaterialet, är siltig. Leran innehåller i vissa fall 
silt- och sandkörtlar och är varvig med tunna skikt av silt. Växtdelar förekommer även i detta jordlager. 
Leran förekommer ner till ca 4 – 6 meter inom planområdet och ner till ca 6 – 8 meter under marknivån 
i anslutning till Göta kanal. Bergnivån har ej kunnat konstateras vid nu utförda undersökningar, berget 
bedöms dock ligga något djupare än stopp för utförda sonderingar. Utförda sonderingar har stoppat 
ytligt enligt för metoden normalt förfarande direkt eller mycket nära underkant av lerlagret. Enligt 
SGU:s jorddjupskarta varierar jorddjupet inom området mellan 1 och 5 meter, utförda undersökningar 
visar dock att jorddjupet är något större med sonderingsstopp mellan 4 och 8 meter under markytan. 
Lerans vattenkvot varierar mellan ca 30 och 45 %. Konflytgränsen varierar mellan ca 40 och 49 %. 
Leran bedöms vara normal – svagt överkonsoliderad. 

Mellan leran och berget finns ett lager friktionsjord som bedöms vara fast lagrat. Lagrets mäktighet 
bedöms till mellan 0 och 3 meter. 

Den naturliga jorden inom området tillhör huvudsakligen tjälfarlighetsklass 4 och materialtyp 5A enligt 
AMA Anläggning 20. Då fyllningen är mycket heterogen är bedömningen av dessa massor mer 
osäker, preliminärt bedöms materialet dock huvudsakligen tillhöra tjälfarlighetsklass 4 och materialtyp 
5A alternativt tjälfarlighetsklass 3 och materialtyp 4B enligt AMA Anläggning 20. Dimensionerande 
jordtyp inom utfyllda områden bedöms vara tjälfarlighetsklass 4 och materialtyp 5A. 

  
Figur 1. Principiell skiss över jordlagerföljd.  

Fyllning 

Siltig torrskorpelera 

Siltig lera 

Friktionsjord 
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3.2 HÅLLFASTHETSEGENSKAPER 
Värden för fyllningen/torrskorpeleran och lerans hållfasthetsegenskaper har valts utifrån härledda 
värden från markteknisk undersökning, utförd år 2022 av WSP Sverige AB. Hållfasthetsegenskaper 
och tunghet för friktionsjorden har valts utifrån tabellvärden i TK Geo 13 v.2.0. Sammanställning av 
valda värden [X̅ ] redovisas i Tabell 1 samt i Bilaga 1. För samtliga delområden har lerans dränerade 
hållfasthetsegenskaper vid stabilitetsberäkningarna antagits till ʒȭ = 30 ̄och ÃȭȾÃÕ = 0,1, vilket normalt 
gäller för leror i Västsverige. 

Tabell 1. Valda värden [X̅ ] för hållfasthetsegenskaper och tunghet. 

Jordlager Hållfasthetsegenskaper Tunghet över/under gvy 

Fyllnadsmaterial/torrskorpelera 
cu = 40 kPa 

c/cu = 0,1, φ = 30° 
gm/g’ = 18/8 kN/m3 

Lera 
cu = 25 kPa 

c/cu = 0,1, φ = 30° 
gm/g’ = 17/7 kN/m3 

Friktionsjord  φ = 35° gm/g’ = 20/8 kN/m3 

3.3 HYDROGEOLOGISKA FÖRHÅLLANDEN 
Installerade grundvattenrör visar på en fri grundvattenyta mellan 0,5–3 m under markytan, vilket 
motsvarar nivån ca +89-+86,5 (RH2000). Grundvattenmätning har utförts under en begränsad period 
under hösten 2022. Vissa av installerade grundvattenrör har installerats med spetsen i lerlagret för att 
möjliggöra miljöprovtagning på rätt nivå vilket gör att nivåerna i rören är osäkra. Grundvattnets 
trycknivå bedöms generellt variera mellan ca 0,5–2,0 meter under marknivån. 

Grundvattennivåerna kan förväntas variera med årstid och nederbördsförhållandena. Generellt under 
de perioder av året då mer nederbörd faller, såsom höst och vår ligger normalt grundvattenytan 
närmare markytan och under torrare perioder av året, sommar och vinter, ligger generellt 
grundvattenytan lägre. 

3.4 MARKRADON 
Mätningarna är utförda 0,7 m under markytan. Utförda markradonmätningarna visar på nivåer mellan 
ca 5 och 59 kBq/m3. Uppmätta värden för markradon visar stora variationer och marken klassas 
preliminärt som högradonmark. Anledningen till de stora variationerna är troligtvis den stora 
variationen i fyllningens sammansättning och täthet. Förnyade mätningar rekommenderas i aktuella 
byggnadslägen när dessa är fastslagna. 

3.5 MILJÖTEKNISKA FÖRHÅLLANDEN 
Markmiljöteknisk undersökning redovisas i separat rapport.   
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4 STABILITET 

4.1 BERÄKNINGSFÖRUTSÄTTNINGAR 
Stabilitetsberäkningar har utförts enligt partialkoefficientmetoden IEG:s Rapport 6:2008. 
Beräkningarna har utförts med beräkningsprogrammet Geostudio 2021.4 – Slope/W version 
11.3.1.23726. Beräkningar har utförts med metoden Morgenstern & Price och sökmetoden som 
använts för att hitta cirkulärcylindriska glidytor är ”Grid and radius”. Beräkningar har utförts i odränerad 
och kombinerad analys. Då ingen bestämning av bergnivå utförts har leran förutsatts förekomma ner 
till ca 10 meter för samtliga beräkningssektionerna. Detta bedöms vara en konservativ bedömning 
eftersom sonderingarna har fått stopp på ett grundare djup. 

Beräkningar har utförts i 5 st sektioner för befintliga och planerade förhållanden, se Figur 2.  

 
Figur 2. Beräkningssektioner. 

Stabiliteten mot Göta kanal har kontrollerats i sektion A, B, C och D för dimensionerande fall då 
kanalen töms på vatten. Inmätning av Göta kanals bottenprofil har erhållits från beställaren. Inmätning 
utfördes under januari år 2024 då kanalen var torrlagd. 

Stabiliteten mot och från järnvägen kontrollerats i sektion A, B, C och D.  

En dagvattendamm planeras anläggas i naturområdet, enligt uppgifter från beställaren planeras 
dagvattendammen vara ca 2 m djup. En släntlutning på 1:3 har antagits vid beräkningar. Stabiliteten 
från järnvägen mot dagvattendammen kontrolleras i sektion C för dimensionerande fall då 
dagvattendammen är tömd. Den lokala stabiliteten för dagvattendammen har kontrollerats i sektion E. 

Stabiliteten mot bäckfåran i söder har kontrollerats i sektion E.  
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4.1.1 Dimensionerande jordegenskaper 
Karakteristiskt värde beräknas enligt ὢ –Ͻὢ, där ὢ är valt värde och η är omräkningsfaktorn. Val av 
omräkningsfaktorn η har gjorts enligt riktlinjer i kapitel 3.4.2 i IEG rapport 6:2008. Sammanställning av 
delfaktorer ges i Tabell 2. Omräkningsfaktorn beräknas som produkten av samtliga delfaktorer. 

Tabell 2. Delfaktorer för omräkningsfaktorn. 

η1,2 η3 η4,5,6,7 η8 ηtot 

1,0 0,95 0,95 1,0 0,90 

¶ η1,2 behandlar jordens naturliga spridning och antalet oberoende undersökningspunkter. 
”Normalsvensk lera” och 9st oberoende undersökningspunkter ger η1,2 = 1,0.  

¶ η3 tar hänsyn till osäkerheter vid bestämning av jordens egenskaper. Två metoder av typen 
CPT och vinge har använts och en stor spridning av resultaten har erhållits, därav väljs η3 till 
0,95. 

¶ η4,5,6,7 beaktar konsekvens av brott samt storlek på glidyta. Då brottytan är relativt liten med en 
stor konsekvens av brott. Skjuvhållfastheten längs brottytan bestäms av medelvärdet 
(cirkulärcylindriska glidytor i homogen jord) och det valda värdet för analys av den aktuella 
brottytan bestäms av närliggande punkter samt från punkter långt bort. η4,5,6,7 väljs till 0,95.  

¶ η8 sätts för dimensionering av bankar och slänter till 1,0. 

För friktionsmaterial där hållfasthetsegenskaper valts enligt tabellvärden väljs ʂ = 1,0. 

Dimensionerande värden beräknas utifrån karakteristiska värden med partialkoefficienter för 
respektive jordparameter enligt TK Geo 13 v.2.0. Aktuella partialkoefficienter och beräkning av 
dimensionerade värde för aktuella jordegenskaper anges i Tabell 3 nedan. 

Tabell 3. Partialkoefficienter för jordparametrar enligt TK Geo 13 v.2.0.  

Jordparameter Partialkoefficienter Dimensionerande jordparameter 

Tunghet, gk gg = 1,0 gd = gk / gg 

Odränerad skjuvhållfasthet, cuk gcu = 1,5 C ud = Cuk / gcu 

Friktionsvinkel, φ’k gj = 1,3 φ’d = arctan [(tan φ’k) / gj] 

Styvhetsmoduler, M gM = 1,0 Md = Mk / gM 

4.1.2 Dimensionerande hydrogeologiska egenskaper 
Dimensionerande grundvattenyta har bedömts ligga 0,5 m under markytan. Portrycken modelleras i 
samtliga fall med en hydrostatisk tryckökning mot djupet. 

4.1.3 Laster 
Trafiklast för väg har valts enligt kapitel 4.3.1.1 i TK Geo 13 v.2.0 till 15 kPa.  

Trafiklast för järnväg har antagits enligt kapitel 4.3.2 i TK Geo 13 v.2.0. Enligt banstandarddata från 
Trafikverket är stax/stvm (största axellast/största vikt per meter) 22,5/6,4 för västra stambanan mellan 
Laxå- och Falköping central, hastigheten antas vara >70km/h. Reduktionsfaktorn för inverkan av 
dynamiskt tillskott sätts därför till 1,0. Vid dubbelspår ska ett spår belastas med full trafiklast och det 
andra ska reduceras med 25 %. Lasterna ska placeras på de spår där de har mest ogynnsam effekt. 
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Karakteristisk trafiklast ansetts därför till 26 kPa på spåret närmast planområdet respektive 19,5 kPa 
på spåret längst ifrån planområdet.  

Stabiliteteten för planerade förhållanden kontrolleras för en eventuell markhöjning och/eller 
bebyggelse. För ytor inom framtida kvartersmark har en generell ytlast på 50 kPa antagits vid 
stabilitetsberäkningar, motsvarande byggnader i ca 4 våningsplan samt upplag av 0,5 m massor eller 
2,5 m markhöjning. För ytor inom framtida naturmark har en generell ytlast på 30 kPa antagits vid 
stabilitetsberäkningar, motsvarande 1,5 m markhöjning. Stabiliteten från järnvägen kontrolleras även 
för en avschaktning av området ned till underkant fyllning. 

Trafiklaster ansätts som en variabel last och last från kvartersmark/naturmark ansätts som permanent 
last. I kombinerad analys modelleras endast permanenta laster eftersom detta är ett långtidsscenario. 
De antagna permanenta lasterna antas dock inte vara gynnsamma för något fall eftersom det inte är 
bestämt vid framtagande av denna PM vart byggnader, eventuella uppfyllnader och samtliga 
vägytor/parkeringsytor kommer vara placerade.  

Dimensionerande laster beräknas i enlighet med kapitel 4.2.3 IEG rapport 6:2008, ekvation 4.1b. Vid 
stabilitetsberäkning, med program baserade på totalsäkerhet, ska alltid dimensionerande värden på 
laster beräknas enligt ekvation 4.1 b, även i SK3.  

4.1.4 Erforderlig sªkerhet mot stabilitetsbrott 
Enligt TK Geo 13 ska säkerhetsklass 2 (SK 2) tillämpas som standard vid dimensionering av 
geokonstruktioner, detta är fallet för större delen av planområdet. För stabilitetsbrott som berör 
järnvägen ska säkerhetsklass 3 (SK 3) tillämpas. 

För kontroll av stabilitet, enligt TK Geo 13 v.2.0 och IEG rapport 6:2008, är erforderlig säkerhetsfaktor, 
FEN, i utförda beräkningar 1,0 respektive 1,1 enligt Tabell 4 nedan. 

Tabell 4. Krav FEN vid beräkning med stabilitetsprogram. 

Säkerhetsklass Faktor FEN för beräkning med stabilitetsprogram 

Säkerhetsklass 1 0,9 

Säkerhetsklass 2 1,0 

Säkerhetsklass 3 1,1 

4.2 RESULTAT STABILITETSBERÄKNINGAR 
Sammanställning av resultat från utförda stabilitetsberäkningar presenteras i Tabell 5-9. Beräkningar 
redovisas i sin helhet i Bilaga 2. 

Tabell 5. Resultat för stabilitetsberäkningar i sektion A. 

Beräknings-ID Beskrivning Odränerad analys Kombinerad analys 
FEN>1,0 (SK2) 
FEN>1,1 (SK3) 

Sektion A [1] 
Befintligt förhållande, 
mot Göta kanal 

1,96 1,49 OK 

Sektion A [2] 
Befintligt förhållande, 
mot järnväg 

4,07 1,84 OK 

Sektion A [3] 
Befintligt förhållande, 
från järnväg 

2,02 2,32 OK 
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Beräknings-ID Beskrivning Odränerad analys Kombinerad analys 
FEN>1,0 (SK2) 
FEN>1,1 (SK3) 

Sektion A [4] 
Planerad utformning, 
mot Göta kanal 

1,96 1,49 OK 

Sektion A [5a] 
Planerad utformning, 
mot järnväg 

0,82 0,87 EJ OK 

Sektion A [5b] 
Planerad utformning, 
mot järnväg, 22 m 
belastas med 20 kPa 

1,13 1,12 OK 

Sektion A [6] 
Planerad utformning, 
från järnväg 

2,02 1,58 OK 

Sektion A [7] 
Planerad utformning 
(avschaktning), från 
järnväg 

1,93 1,82 OK 

 

Samtliga resultat från beräkningar i sektion A uppfyller erforderlig säkerhetsfaktor förutom då marken 
belastas med 50 kPa intill järnvägen. Beräkningar visar att marken närmast järnvägen kan belastas 
med 20 kPa. 

Tabell 6. Resultat för stabilitetsberäkningar i sektion B. 

Beräknings-ID Beskrivning Odränerad analys Kombinerad analys 
FEN>1,0 (SK2) 
FEN>1,1 (SK3) 

Sektion B [1] 
Befintligt förhållande, 
mot Göta kanal 

1,85 1,50 OK 

Sektion B [2] 
Befintligt förhållande, 
mot järnväg 

2,66 1,85 OK 

Sektion B [3] 
Befintligt förhållande, 
från järnväg 

2,11 2,11 OK 

Sektion B [4] 
Planerad utformning, 
mot Göta kanal 

1,85 1,50 OK 

Sektion B [5a] 
Planerad utformning, 
mot järnväg 

0,77 0,83 EJ OK 

Sektion B [5b] 
Planerad utformning, 
mot järnväg, 22 m 
belastas med 20 kPa 

1,14 1,17 OK 

Sektion B [6] 
Planerad utformning, 
från järnväg 

2,11 2,11 OK 

Sektion B [7] 
Planerad utformning 
(avschaktning), från 
järnväg 

1,97 2,01 OK 

 

Samtliga resultat från beräkningar i sektion B uppfyller erforderlig säkerhetsfaktor förutom då marken 
belastas med 50 kPa intill järnvägen. Beräkningar visar att marken närmast järnvägen kan belastas 
med 20 kPa. 

Tabell 7. Resultat för stabilitetsberäkningar i sektion C. 

Beräknings-ID Beskrivning Odränerad analys Kombinerad analys 
FEN>1,0 (SK2) 
FEN>1,1 (SK3) 

Sektion C [1] 
Befintligt förhållande, 
mot Göta kanal 

1,68 1,31 OK 
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Beräknings-ID Beskrivning Odränerad analys Kombinerad analys 
FEN>1,0 (SK2) 
FEN>1,1 (SK3) 

Sektion C [2] 
Befintligt förhållande, 
mot järnväg 

2,51 1,74 OK 

Sektion C [3] 
Befintligt förhållande, 
från järnväg 

1,42 1,40 OK 

Sektion C [4] 
Planerad utformning, 
mot Göta kanal 

1,68 1,31 OK 

Sektion C [5] 
Planerad utformning, 
mot järnväg 

1,62 1,46 OK 

Sektion C [6a] 
Planerad utformning, 
från järnväg 

1,45 1,40 OK 

Sektion C [6b] 
Planerad utformning 
med dagvattendamm, 
från järnväg 

1,45 1,40 OK 

Sektion C [7a] 
Planerad utformning 
(avschaktning), från 
järnväg 

1,45 1,40 OK 

Sektion C [7b] 

Planerad utformning 
(avschaktning) med 
dagvattendamm, från 
järnväg 

1,45 1,40 OK 

 

Samtliga resultat från beräkningar i sektion C uppfyller erforderlig säkerhetsfaktor då naturmarken 
belastas med 30 kPa. Beräkningar visar även att stabiliteten vid järnvägen inte påverkas vid 
anläggande av en dagvattendamm.  

Tabell 8. Resultat för stabilitetsberäkningar i sektion D. 

Beräknings-ID Beskrivning Odränerad analys Kombinerad analys 
FEN>1,0 (SK2) 
FEN>1,1 (SK3) 

Sektion D [1] 
Befintligt förhållande, 
mot Göta kanal 

1,80 1,22 OK 

Sektion D [2] 
Befintligt förhållande, 
mot järnväg 

3,94 3,02 OK 

Sektion D [3] 
Befintligt förhållande, 
från järnväg 

2,32 3,99 OK 

Sektion D [4] 
Planerad utformning, 
mot Göta kanal 

1,80 1,22 OK 

Sektion D [5a] 
Planerad utformning, 
mot järnväg 

0,88 0,98 EJ OK 

Sektion D [5b] 
Planerad utformning, 
mot järnväg, 22 m 
belastas med 20 kPa 

1,21 1,14 OK 

Sektion D [6] 
Planerad utformning, 
från järnväg 

2,32 2,81 OK 

Sektion D [7] 
Planerad utformning 
(avschaktning), från 
järnväg 

1,13 1,35 OK 
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Samtliga resultat från beräkningar i sektion D uppfyller erforderlig säkerhetsfaktor förutom då marken 
belastas med 50 kPa intill järnvägen. Beräkningar visar att marken närmast järnvägen kan belastas 
med 20 kPa. 

Tabell 9. Resultat för stabilitetsberäkningar i sektion E. 

Beräknings-ID Beskrivning Odränerad analys Kombinerad analys FEN>1,0 (SK2) 

Sektion E [1] 
Befintligt förhållande, 
mot bäckfåran 

2,17 1,50 OK 

Sektion E [2a] 
Planerad utformning, 
mot bäckfåran 

1,38 1,18 OK 

Sektion E [2b] 
Planerad utformning, 
mot dagvattendamm 

1,18 1,02 OK 

Sektion E [2c] 
Planerad utformning 
med dagvattendamm, 
mot bäckfåran 

2,37 1,50 OK 

 

Samtliga resultat från beräkningar i sektion E uppfyller erforderlig säkerhetsfaktor då naturmarken 
belastas med 30 kPa. Beräkningar visar även att stabiliteten är god vid anläggande av en 
dagvattendamm.  

4.2.1 Kªnslighetsanalyser 
På grund av ett förändrat klimat förväntas yt- och grundvattennivåer kunna stiga eller sjunka, till följd 
av exempelvis mer frekventa, kraftigare skyfall och/eller längre perioder av torka. På grund av att stora 
delar av planområdet görs om från grönområden till hårdgjorda ytor bedöms grundvattenbildningen 
kunna minska i området. Därav har det utförts känslighetsanalyser för att undersöka hur olika 
grundvattennivåer skulle kunna påverka stabiliteten mot Göta kanal. Den lägsta säkerhetsfaktorn för 
glidytor mot Göta kanal har erhållits i sektion D. Följande kontroller har utförts i denna sektion:  

¶ Högsta högvatten (HHW), grundvattennivå i markytan, i marken och lägsta lågvatten (LLW), 
grundvattennivå i kanalens botten, i kanalen.  

¶ LLW i marken och HHW i kanalen.  
¶ HHW i marken och HHW i kanalen.  

Sammanställning av resultat från utförda beräkningar presenteras i Tabell 10. Beräkningar redovisas i 
sin helhet i Bilaga 2. 

Tabell 10. Resultat för känslighetsanalyser. 

Beräknings-ID Beskrivning Odränerad analys Kombinerad analys FEN>1,0 (SK2) 

Sektion D [8] 
HHW i marken och 
LLW i kanalen 

1,80 1,02 OK 

Sektion D [9] 
LLW i marken och 
HHW i kanalen 

4,43 2,54 OK 

Sektion D [10] 
HHW i marken och 
HHW i kanalen 1,80 1,53 OK 

 

Resultat från känslighetsanalysen visar att stabiliteten mot Göta kanal uppfyller erforderlig säkerhet 
mot skred vid eventuell förändring av yt- och grundvattennivåer.  
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4.3 SLUTSATSER 
Enligt utförda stabilitetsberäkningar kan större delen av planområdet belastas med 50 kPa, men för att 
uppfylla erforderlig säkerhet mot skred vid järnvägen ska 22 m av planområdet närmast 
järnvägsbanken belastas med maximalt 20 kPa. En sänkning av markytan är ur stabilitetssynpunkt 
möjligt ned till den befintliga fyllningens underkant. Större marksänkning rekommenderas inte på 
grund av ytligt grundvatten. Det är dock möjligt att temporärt sänka av marken, exempelvis för 
urgrävning av befintlig fyllning och lera. För att uppfylla erforderlig säkerhet mot stabilitetsbrott vid 
bäckfåran och dagvattendammen ska naturmarken maximalt belastas med 30 kPa. Framräknade 
säkerhetsfaktorer påvisar följaktligen att ingen skredrisk föreligger vid kanalbanken, järnvägen eller 
bäckfåran så länge planområdet belastas enligt Figur 5 och Bilaga 3. Beräkningar visar även att 
anläggande av en dagvattendamm som är 2 m djup och med släntlutning 1:3 är möjlig inom 
naturområdet.  

Jordupplag och liknande ska inte placeras i anslutning till järnväg och bäcken i söder.   

 
Figur 3. Lastrestriktioner.  

Erhållna glidytor är små och ett eventuellt skred skulle gå förhållandevis lokalt då jorddjupet är relativt 
litet. Då ingen högsensitiv lera har påträffats är bedömningen att det inte föreligger någon risk för 
bakåtgripande skred.  

Det föreligger ingen risk för ras och blockutfall. 

Lastrestriktionerna utgör ingen begränsning av markanvändningen utöver att den begränsar möjlighet 
till höjning av marken.  
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5 EROSION 

Vid platsbesök (2024-04-01) konstaterades pågående erosion i mindre omfattning av bäckfårans 
botten söder om planområdet, se Figur 3.  

 

Figur 4. Pågående erosion i mindre omfattning av bäckfåran söder om planområdet.  

Pågående erosionsprocesser kan bidra till att stabiliteten i planområdet successivt skulle kunna 
förändras/försämras. Förväntade klimatförändringar innebär dessutom periodvis ökade framtida 
vattenflöden i bäcken och i Göta kanal. Ökade vattenflöden och ökad nederbörd kan innebära framtida 
risk för ökad erosion i de nedre delarna av slänten. Därav har det utförts känslighetsanalyser för att 
undersöka hur framtida erosion skulle kunna påverka stabiliteten i planområdet. Stabiliteten mot Göta 
kanal har kontrollerats i sektion D och stabiliteten mot bäckfåran har kontrollerats i sektion E.  

Sammanställning av resultat från utförda beräkningar presenteras i Tabell 11. Beräkningar redovisas i 
sin helhet i Bilaga 2. 

Tabell 11. Resultat för känslighetsanalyser. 

Beräknings-ID Beskrivning Odränerad analys Kombinerad analys FEN>1,0 (SK2) 

Sektion D [11] Erosion av Göta kanal 1,57 1,12 OK 

Sektion E [3] Erosion av bäckfåra 1,23 1,04 OK 
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Känslighetsanalyserna visar att en framtida erosion skulle påverka stabiliteten något negativt, men 
säkerhetsfaktorn för stabilitetsbrott uppfyller fortsatt rekommenderad säkerhetsnivå.  

Bäckfåran skyddas naturligt mot erosion av växtlighet som exempelvis träd och rötter, se Figur 3. 
Därav bedöms inte erosion kunna ske i en större utsträckning och därför har den inte heller någon 
större påverkan på stabilitetsförhållandena inom planområdet. 

Enligt ortofoton från Google Earth strax norr om planområdet då Göta kanal har varit torrlagd blir det 
tydligt att kanalen har försetts med erosionsskydd av stenar och block, se Figur 5. Detta går även att 
utskilja från bilder då kanalen är fylld med vatten, se Figur 6. Erosion bedöms därför inte kunna ske i 
någon större utsträckning och har därför inte heller någon större påverkan på stabilitetsförhållandena 
inom planområde. Om ett initialt skred ändå skulle gå så sker det förhållandevis lokalt då jorddjupet är 
litet i förhållande till avståndet mellan kanalen och planområdet. 

 
Figur 5. Erosionsskydd av Göta kanal av sten och block (Google Earth, hämtad 2024-04-10).  

Planområde 



 
 

 
18 | 10344614  • Del av Borreboda 18:1, Norra delen 

 
Figur 6. Erosionsskydd av Göta kanal av sten och block (Google Maps, hämtad 2024-04-10).  

6 SÄTTNINGAR 

Förekommande fyllning inom området innehåller delvis organiskt material och bedöms som mycket 
heterogen till sin karaktär vilket innebär att sättningsproblematik kan föreligga vid grundläggning ovan 
fyllningen. Risken är även att utbildade sättningar blir förhållandevis ojämna. 

Jorden inom det aktuella undersökningsområdet utgörs generellt av lera överlagrad av ett 
fyllnadslager med varierande mäktighet. Att området är utfyllt och att undersökningar visar att leran 
generellt är normal- eller lätt överkonsoliderad innebär att leran kommer att sätta sig om ytterligare last 
påförs inom området. Både konsolideringssättning och krypsättningar förväntas uppstå i leran vid 
belastning av marken.  
Utbredda laster om 50 kPa från byggnader bör undvikas eftersom detta kommer generera stora 
sättningar. För att undvika sättningar inom området bör uppfyllningar begränsas och last från tyngre 
byggnader bör föras ned till fastare jordlager under leran.  

7 GRUNDLÄGGNING 

Fyllningen och leran inom området medger ingen eller mycket liten tillskottslast innan märkbara 
sättningsskador utbildas.  

Framtida byggnader inom planområdet skall förutsättas grundläggas via spetsburna pålar som slås till 
fast botten. Pålar kan preliminärt antas nedtränga något djupare än nu utförda sonderingar.  

Körytor eller liknande skall förses med förstärkt överbyggnad om inte all fyllning schaktas ur och 
ersätts med kontrollerad packad fyllning. Om fyllning lämnas kvar rekommenderas förbelastning av 
aktuella ytor.  

Byggnader skall förses med sedvanlig dränering. 

Planområde 
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8 SCHAKTNING  

Schaktning kan ovan grundvattenytan ske med slänt i lutning 1:1,5 ner till 2 meters djup, vid djupare 
schakter kan flackare släntlutning erfordras. Schakter på mindre yta för exempelvis ledningar, 
fundament eller likande kan sannolikt utföras med brantare släntlutning.  

Djupare schaktning kan påverka lokalstabiliteten, vilken måste kontrolleras. Tillfälliga 
stödkonstruktioner måste dimensioneras för varje enskilt fall med hänsyn till bl a befintliga jordlager 
och dess hållfasthet samt aktuell belastning, t ex upplag och trafik, intill schakt. 
Vid samtliga schaktarbeten skall grundvattennivån vara avsänkt ner till minst 0,5 meter under 
schaktbotten. Avsänkning kan utföras via filterförsedda pumpbrunnar som placeras utanför schakten 
alternativt via wellpointanläggning. För att sänka trycknivån med pumpbrunnar måste dessa placeras i 
friktionsjorden, under leran. 

Vid schakt- och fyllnadsarbeten måste åtgärder vidtas för att inte orsaka utdränering och grundvatten-
sänkning i anslutning till närliggande byggnader och anläggningar, för att inte påverka befintliga 
grundläggningar negativt och orsaka skadliga sättningar. 
All fyllning och packning skall utföras enligt AMA Anläggning 20. All schaktning skall utföras enligt 
handboken Schakta Säkert (Svensk Byggtjänst, SGI/SBUF 2015). 

9 ÖVRIGT  

De geotekniska förhållandena bedöms vara av sådan karaktär att de ej hindrar genomförandet av 
planen. Vissa lastbegränsningar förekommer dock med avseende på markstabilitet, se Bilaga 3. Det 
bör beaktas att undersökningen är av översiktlig karaktär. Innan byggnation inom området bör 
detaljerade undersökningar utföras för varje ny byggnadskropp. 

10 VÄRDERING AV UNDERSÖKNING 

Utförda skruvprovtagningar inom området bedöms inte ge en rättvis blid av rådande 
jordlagerförhållanden då förekommande avfallsmassor i fyllningen är svåra att få med upp på skruven. 
Resultat från provgropsgrävningen bedöms ge en mer rättvisande bild över de verkliga förhållandena. 
Resultat från laboratorieundersökningar av fyllnadsjorden bedöms därför ej som representativa för 
området i stort. Utförda mätningar i grundvattenrör uppvisar en splittrad bild av 
grundvattenförhållandena, på grund av förekommande jordars täthet. Vår bedömning är att trycknivån 
ligger högre än vad som uppmätts vid flera av mätningarna. 
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Hållfasthetsegenskaper   1

 

VALDA VÄRDEN 
Bilaga 1

      



 

Figur 1. Hållfasthetsegenskaper, valt värde.  
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STABILITETSBERÄKNINGAR 
Bilaga 2
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10344614 2024-04-09 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
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   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
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Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion A [1] komb
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Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
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(kPa)
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(kPa)
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Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
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Surface 
(kN/mį)
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Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion A [1] od
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Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion A [2] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 3



4,07 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=4,07

Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion A [2] od

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 4



2,32 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=2,32

Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion A [3] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 5



2,02 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=2,02

Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion A [3] od

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 6



1,49 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,49

Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion A [4] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 7



1,96 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,96

Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion A [4] od

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 8



0,87 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda

S
e
k
t
i
o
n
 
A
-
A
 
(
r
e
v
i
d
e
r
a
d
)
.
g
s
z
 
/
 
S
L
O
P
E
/
W
 
/
 
2
3
.
1
.
0
.
5
2
0

Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=0,87

Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion A [5a] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 9



0,82 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=0,82

Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion A [5a] od

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 10



1,12 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,12

Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion A [5b] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 11



1,13 (ODF)

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140

E
l
e
v
a
t
i
o
n

80

85

90

95

100

Jªrnvªg
Trafiklast
19,5 kN/mį

Jªrnvªg
Trafiklast
26 kN/mį

Kvartersmark +
trafiklast
35 kN/mį

Kvartersmark
50 kN/mį

Kvartersmark
20 kN/mį

Gatumark
 9 m 

 22 m 

UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,13

Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion A [5b] od

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 12



1,58 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,58

Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion A [6] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 13



2,02 (ODF)
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 9 m 

UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=2,02

Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion A [6] od

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 14



1,82 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,82

Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (sªnkt markyta, uk fyllning, 50kPa) - Sektion A [7] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 15



1,93 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,93

Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (sªnkt markyta, uk fyllning, 50kPa) - Sektion A [7] od

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 16



1,50 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,50
Color Name Slope Stability Material Model Unit 

Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion B [1] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 17



1,85 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,85

Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion B [1] od

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 18



1,85 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,85
Color Name Slope Stability Material Model Unit 

Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion B [2] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 19



2,66 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=2,66

Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion B [2] od

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 20



2,11 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=2,11
Color Name Slope Stability Material Model Unit 

Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion B [3] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 21



2,11 (ODF)
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26 kN/mį

UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda

S
e
k
t
i
o
n
 
B
-
B
 
(
r
e
v
i
d
e
r
a
d
)
.
g
s
z
 
/
 
S
L
O
P
E
/
W
 
/
 
2
3
.
1
.
0
.
5
2
0

Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=2,11

Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion B [3] od

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 22



1,50 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,50
Color Name Slope Stability Material Model Unit 

Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion B [4] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 23



1,85 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,85

Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion B [4] od

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 24



0,83 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=0,83
Color Name Slope Stability Material Model Unit 

Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion B [5a] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 25



0,77 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=0,77

Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion B [5a] od

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 26



1,17 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,17
Color Name Slope Stability Material Model Unit 

Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion B [5b] komb
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1,14 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,14

Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion B [5b] od
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2,11 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=2,11
Color Name Slope Stability Material Model Unit 

Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion B [6] komb
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2,11 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=2,11

Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion B [6] od
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2,01 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=2,01
Color Name Slope Stability Material Model Unit 

Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (sªnkt markyta, uk fyllning, 50 kpa) - Sektion B [7] komb
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1,97 (ODF)
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 9 m 

UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda

S
e
k
t
i
o
n
 
B
-
B
 
(
r
e
v
i
d
e
r
a
d
)
.
g
s
z
 
/
 
S
L
O
P
E
/
W
 
/
 
2
3
.
1
.
0
.
5
2
0

Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,97

Color Name Slope Stability 
Material Model

Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (sªnkt markyta, uk fyllning, 50 kpa) - Sektion B [7] od
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1,31 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,31Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion C [1] komb
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1,68 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,68
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion C [1] od
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1,74 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,74Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion C [2] komb
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2,51 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=2,51
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion C [2] od
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1,40 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,40Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion C [3] komb
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1,42 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,42
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion C [3] od
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1,31 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,31Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion C [4] komb
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1,68 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,68
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion C [4] od
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1,46 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,46Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion C [5] komb
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1,62 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,62
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion C [5] od
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1,40 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,40Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion C [6a] komb
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1,45 (ODF)
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30 kN/mį

UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,45
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion C [6a] od

PLANOMR¡DE
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1,40 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,40Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion C [6b] komb
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1,45 (ODF)
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Kvartersmark/naturomr¬de
30 kN/mį

UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,45
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kpa) - Sektion C [6b] od
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1,40 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,40Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (sªnkt markyta, uk fyllning, 50kpa) - Sektion C [7a] komb
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1,45 (ODF)
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Jªrnvªg
Trafiklast
65 kN/mį

Kvartersmark/naturomr¬de
50 kN/mį

UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,45
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (sªnkt markyta, uk fyllning, 50kpa) - Sektion C [7a] od
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1,40 (ODF)
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Dagvattendamm

UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,40Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (sªnkt markyta, uk fyllning, 50kpa) - Sektion C [7b] komb
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1,45 (ODF)
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Jªrnvªg
Trafiklast
65 kN/mį

Dagvattendamm

Kvartersmark/naturomr¬de
50 kN/mį

UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,45
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (sªnkt markyta, uk fyllning, 50kpa) - Sektion C [7b] od

PLANOMR¡DE
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,22Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion D [1] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 51



1,80 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,80
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion D [1] od

PLANOMR¡DE
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3,02 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=3,02Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion D [2] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 53



3,94 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=3,94
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion D [2] od
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3,99 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=3,99Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion D [3] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 55



2,32 (ODF)
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Trafiklast
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Gata
Trafiklast
15 kN/mį

UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=2,32
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Befintliga fºrh¬llanden - Sektion D [3] od
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1,22 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,22Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion D [4] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 57



1,80 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,80
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion D [4] od

PLANOMR¡DE
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0,98 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=0,98Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion D [5a] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 59



0,88 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=0,88
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion D [5a] od
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1,14 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,14Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion D [5b] komb

PLANOMR¡DE
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1,21 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,21
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion D [5b] od

PLANOMR¡DE
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2,81 (ODF)

Distance
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120 130 140 150

E
l
e
v
a
t
i
o
n

80

85

90

95

100

Kvartersmark
50 kN/mį

Gatumark
 9 m 

UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=2,81Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion D [6] komb

PLANOMR¡DE

Bilaga 2 Sida 63



2,32 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda

S
e
k
t
i
o
n
 
D
-
D
.
g
s
z
 
/
 
S
L
O
P
E
/
W
 
/
 
2
3
.
1
.
0
.
5
2
0

Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=2,32
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (50kPa) - Sektion D [6] od
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1,35 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,35Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Planerade fºrh¬llanden (sªnkt markyta, uk fyllning, 50kPa) - Sektion D [7] komb
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Bilaga 2 Sida 65



1,13 (ODF)
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Trafiklast
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Kvartersmark
50 kN/mį

Gatumark

Kvartersmark + 
trafiklast
65 kN/mį

 9 m 

UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,13
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Planerade fºrh¬llanden (sªnkt markyta, uk fyllning, 50kPa) - Sektion D [7] od
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Bilaga 2 Sida 66
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,02Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Kªnslighetsanalys, gv-niv¬er - Sektion D [8] komb (HHW-LLW)
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1,80 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,80
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Kªnslighetsanalys, gv-niv¬er - Sektion D [8] od (HHW-LLW)
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2,54 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=2,54Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Kªnslighetsanalys, gv-niv¬er - Sektion D [9] komb (LLW-HHW)
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4,43 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=4,43
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Kªnslighetsanalys, gv-niv¬er - Sektion D [9] od (LLW-HHW)
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1,53 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda

S
e
k
t
i
o
n
 
D
-
D
.
g
s
z
 
/
 
S
L
O
P
E
/
W
 
/
 
2
3
.
1
.
0
.
5
2
0

Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,53Color Name Slope Stability Material Model Unit 
Weight 
(kN/mį)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

C-Top
of 
Layer 
(kPa)

C-Rate of 
Change 
((kN/mĮ)/m)

Cu-Top
of 
Layer 
(kPa)

Cu-Rate of
Change 
((kN/mĮ)/m)

C/Cu
Ratio

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera
kombinerad

Combined, S=f(depth) 18 30 0 0 36 0 0,1 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera kombinerad Combined, S=f(depth) 17 30 0 0 22,5 0 0,1 17 1

Kªnslighetsanalys, gv-niv¬er - Sektion D [10] komb (LLW-LLW)
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1,80 (ODF)
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UppdragsnummerDatum Berªkningsmodell Skala Analysmetod Uppdragsnamn

10344614 2024-04-10 Morgenstern-Price 1:400 (A3) Eurocode 7 - DA3
Borreboda Norra, Tºreboda
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Partialkoefficienter: 
Permanenta yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Variabla yt- och punktlaster 
   ɔA: Favorable = 0, Unfavorable = 1.27 
Egenvikt av jord 
   ɔA: Favorable = 1, Unfavorable = 1 
Drªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,3 
Odrªnerad h¬llfasthet 
   ɔM=1,5 

F=1,80
Color Name Slope Stability 

Material Model
Unit 
Weight 
(kN/mį)

Total 
Cohesion
(kPa)

Effective 
Cohesion
(kPa)

Effective
Friction 
Angle (Á)

Constant Unit
Wt. Above 
Piezometric 
Surface 
(kN/mį)

Piezometric
Surface

Friktionsjord Mohr-Coulomb 20 0 35 18 1

Fyllning/torrskorpelera Undrained (Phi=0) 18 36 18 1

Jªrnvªgsbank Mohr-Coulomb 21 0 45 18 1

Lera Undrained (Phi=0) 17 22,5 17 1

Kªnslighetsanalys, gv-niv¬er - Sektion D [10] od (LLW-LLW)
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